
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 26.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2010-15 du 11 février 2010 portant nomination d’experts auprès
de la commission mentionnée aux articles R. 5121-159 et suivants du code de la santé publique

NOR : SASM1030104S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, et notamment les articles R. 5121-159 et suivants et D. 5321-7 et

suivants,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la commission mentionnée aux articles R. 5121-159 et suivants
susvisés, au titre de l’année 2010 :

Mme ALLAIN-VEYRAC (Gwenaëlle).
Mme ALT (Martine).
M. ANDREJAK (Michel).
Mme AUTRET-LECA (Elisabeth).
M. BABAI (Samy).
Mme BAVOUX (Françoise).
Mme BERNARD (Nathalie).
M. BIOUR (Michel).
M. BLAYAC (Jean-Pierre).
M. BORDET (Régis).
Mme BRUEL (Méri).
Mme CARLHANT-KOWALSKI (Dominique).
M. CARLIER (Patrick).
M. CARON (Jacques).
Mme CHARABIANI-BAGHERI (Haleh).
Mme CHICHMANIAN (Rose-Marie).
Mme COLIN (Catherine).
Mme COLIN (Frédérique).
M. COQUEREL (Antoine).
Mme DAMASE (Christine).
Mme DAUBIN (Claire).
Mme DAVELUY (Amélie).
Mme DE LA GASTINE (Blandine).
M. DEBOURDEAU (Philippe).
Mme DUFOUR-LAMARTINIE (Pirayeh).
Mme DURANTON (Sophie).
Mme DURRIEU (Geneviève).
M. ESCHALIER (Alain).
Mme FARGE BANCEL (Dominique).
Mme FAVRE (Géraldine).
Mme GARAYT (Christelle).
Mme GAUTIER (Sophie).
Mme GERMAIN (Marie-Laure).
Mme GERRITSEN-VAN SCHIEVEEN (Pauline).
Mme GERVOISE BOYER (Marie).
M. GISSELBRECHT (Christian).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/3 du 15 avril 2010, Page 27.

. .

Mme GOURAUD (Aurore).
Mme GRANDVUILLEMIN (Aurélie).
Mme GUITTON (Emmanuelle).
Mme GUY (Claire).
Mme HARAMBURU (Françoise).
Mme HEIL (Marie).
Mme HILLAIRE-BUYS (Dominique).
Mme JANTZEM (Hélène).
Mme JEAN-PASTOR (Marie-Josèphe).
Mme JOLLIET (Pascale).
Mme JONVILLE-BERA (Annie-Pierre).
M. KANTELIP (Jean-Pierre).
Mme LACROIX (Isabelle).
Mme LAINE-CESSAC (Pascale).
Mme LAMAISON (Dominique).
Mme LATES (Silviana).
Mme LE BELLER (Christine).
M. LE BOISSELIER (Reynald).
Mme LEBRUN-VIGNES (Bénédicte).
Mme LILLO-LE LOUËT (Agnès).
Mme MADELAINE-CHAMBRIN (Isabelle).
M. MALLARET (Michel).
M. MARTY (Michel).
M. MERLE (Louis).
Mme MIREMONT SALAME (Ghada Marie).
M. MONTASTRUC (Jean-Louis).
M. MORAGNY (Julien).
Mme MOUNIER-DESPIERRES (Geneviève).
M. NETTER (Patrick).
Mme NOBLET (Catherine).
M. OLLAGNIER (Michel).
M. PELLETIER (Gilles).
Mme PERAULT-POCHAT (Marie-Christine).
Mme PETITPAIN (Nadine).
Mme PEYRIERE (Hélène).
Mme PHILIBERT (Christelle).
Mme PINZANI (Véronique).
Mme POLARD (Elisabeth).
M. RICHÉ (Christian).
Mme ROCHER (Fanny).
M. SAMAMA (Marc).
M. SAVIUC (Philippe).
Mme SGRO (Catherine).
M. SONNA (Guy).
Mme THEOPHILE (Hélène).
Mme THOMAS (Laure).
M. TRENQUE (Thierry).
Mme VALNET-RABIER (Marie-Blanche).
M. VIAL (Thierry).
Mme VILLIER (Céline).
Mme WELSCH (Marie).
Mme ZENUT (Marie).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Saint-Denis, le 11 février 2010.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2010-04-13T18:01:31+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




